
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

17 листопада 2023 року м. Чернігів                      № 749

Про доповнення виду 
економічної діяльності 
комунального підприємства 
«Телерадіоагентство «Новий Чернігів» 
Чернігівської міської ради

Керуючись статтею 17 та підпунктом 1 пункту «а» статті 29 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до вимог статті 
57 Господарського кодексу України, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Доповнити види економічної діяльності комунального підприємства 
«Телерадіоагентство «Новий Чернігів» Чернігівської міської ради (ЄДРПОУ 
21397527), що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань наступними: КВЕД 73.11 
– рекламні агентства; КВЕД 73.20 - дослідження кон'юнктури ринку та 
виявлення громадської думки; КВЕД 63.12 – веб - портали; КВЕД 63.11 – 
оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними 
діяльність; КВЕД 63.99 – надання інших інформаційних послуг, н.в.і.у.

2. Комунальному підприємству «Телерадіоагентство «Новий Чернігів» 
Чернігівської міської ради (Левочко Н.О.) забезпечити реєстрацію змін до 
відомостей про комунальне підприємство «Телерадіоагентство «Новий 
Чернігів» Чернігівської міської ради, що містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Секретар міської ради                                                               Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому       Сергій ФЕСЕНКО


